
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2012 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 7 września 2012r. 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 27/2012 Wójta Gminy Łęka Opatowska z 
dnia 9 lipca 2012r.dotyczące ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie 
pomocy finansowej na zakup  podręczników w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom w 2012r.”Wyprawka szkolna” celem uzyskania 
dofinansowania zakupu podręczników ,w zakresie przedłużenia terminu 
składania wniosków o udzielenie pomocy. 
 
Na podstawie § 3 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 
2012r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej 
uczniom na zakup podręczników (Dz.U.Nr0, poz.706) , zarządzam  co 
następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 27/2012 Wójta Gminy  Łęka Opatowska  z dnia 9 lipca 
2012r. w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy 
finansowej na zakup podręczników w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom w 2012roku „Wyprawka szkolna” celem uzyskania dofinansowania  
zakupu podręczników dokonuje się  zmiany§ 1 i 3 w ten sposób że: 
 
- §1 otrzymuje brzmienie: 
„§1.Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej w 
formie dofinansowania zakupu podręczników w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom w 2012 roku „Wyprawka szkolna” dla uczniów 
rozpoczynających naukę w roku szkolnym 2012/2013 w klasach I-IV szkoły 
podstawowej , oraz dla uczniów szkół podstawowych i  gimnazjum 
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego , o których mowa 
w art.71b ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty , 
uczęszczających w roku  szkolnym 2012/2013 do szkół podstawowych i 
gimnazjum do dnia  7 listopada 2012r’’. 
 
- 3 otrzymuje brzmienie:  
„§3.Dyrektor szkoły sporządza listę uczniów uprawnionych do otrzymania 
pomocy, o której mowa w §4 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                                  
14 czerwca 2012r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 
finansowej uczniom na zakup podręczników i przekazuje ja Wójtowi Gminy 
Łęka Opatowska w terminie do dnia 9 listopada 2012r.” 
 
 



 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół , dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Łęka Opatowska a nadzór nad wykonaniem 
Zarządzenia  Kierownikowi Gminnego Zespołu Placówek Oświatowych w Łęce 
Opatowskiej. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


